
 
       У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 квітня   2020 р.                                                     № 133 

 

 
Про  затвердження  Положення про  

координацію публічних закупівель 

 

Керуючись ст. 40 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Законом України „Про публічні закупівлі” із змінами, внесеними Законом України від 

19.09.2019 №114-IХ, ст.91 Статуту територіальної громади міста Бердянська, з метою 

забезпечення ефективного та прозорого здійснення закупівель, створення 

конкурентного середовища у сфері публічних закупівель, запобігання проявам 

корупції у цій сфері, розвитку добросовісної конкуренції виконавчий комітет 

Бердянської міської ради 

 В И Р І Ш И В : 

1. Затвердити Положення про координацію публічних закупівель, що додається. 

2. Покласти функції координації здійснення публічних закупівель на відділ 

тендерних закупівель виконавчого комітету Бердянської міської ради. 

3. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету 

Бердянської міської ради від 09.08.2016 №272 „Про затвердження Положення про 

координацію публічних закупівель”, від 13.09.2016 №332 „Про внесення змін до 

рішення виконавчого комітету Бердянської міської ради від 09.08.2016 №272”. 

4. Це рішення вступає в дію з 21.04.2020 року. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступників міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дєєву О.О., Дойнову Ю.В., 

Горячова Г.Г., керуючого справами виконкому Бердянської міської ради Кочубей О.С. 

у межах наданих їм повноважень. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Володимир  ЧЕПУРНИЙ 

 


